
APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

ABARDIA NUÑEZ JESUS 10:30 h. 13 H. BUS 7

ABARDIA NUÑEZ MARTA 10:30 h. 13 H. BUS 7

ABARDIA SERRANO ANTONIO BUS 7

ABIZANDA ARROYOS FRANCISCO 10:15 h. 13 H. BUS 6

ABIZANDA SEVIL OSCAR 10:15 h. 13 H. BUS 6

ACIN ALASTRUE INES 10:15 h. 13 H. BUS 6

ACIN ALASTRUE JAVIER 10:15 h. 13 H. BUS 6

AGUARELES VILLACAMPA IGNACIO 9:30 h. 13 H. BUS 3

ALASTRUE CARRAS MARIA 13 H. BUS 6

ALASTRUE HERNANDEZ DANIEL 10:15 h. 13 H. BUS 6

ALBERO LABORDA LUCÍA 13 H. BUS 7

ALDEA MARTINEZ ANA 13 H. BUS 7

ALLUE OLIVAN BEATRIZ 9:00 h. 13 H. BUS 1

ALVAREZ MONTANER MONICA BUS 7

ÁLVAREZ ROMEO PAULA 10:00 h. 13 H. BUS 5

AMERIGO CANO VICENTE BUS 2

AMERIGO SANCHEZ JON 9:15 h. 13 H. BUS 2

AQUILUE LAVIÑA ANDREA 9:15 h. 13 H. BUS 2

AQUILUE LAVIÑA LAURA 9:15 h. 13 H. BUS 2

AQUILUE SANZ MONICA 9:15 h. 13 H. BUS 2

ARA GAVÍN LUIS BUS 8

ARA JARNE ANA 13 H. BUS 4

ARA MIRANDA SAUL 13 H. BUS 3

ARA PAGES JAVIER 10:15 h. BUS 6

ARA SANCLEMENTE INÉS 13 H. BUS 8

ARGUIS MARTINEZ LUCIA 13 H. BUS 3

ARGUIS MIRAVE FERNANDO BUS 3

ARIAS CASASÚS JULIA 10:30 h. BUS 7

ARIAS CASASÚS LUCÍA BUS 7

ARIAS LOSTE LUIS BUS 7

ARIZON SALAS MARIA 9:45 h. 13 H. BUS 4

ARPAL ESPEJO ALEX BUS 6

ARTERO BUISAN ÓSCAR BUS 6

ASO SANTOLARIA PEDRO 10:30 h. 13 H. BUS 7

AUDINA CASTAN MERCEDES BUS 7

AYERBE ARRUEBO RUBEN 9:45 h. 13 H. BUS 4

AZNAR SALVATIERRA ANDRÉS 10:00 h. 13 H. BUS 5

AZNAR SALVATIERRA LUCÍA 10:00 h. 13 H. BUS 5

BAILO BIARGE PALOMA 9:00 h. 13 H. BUS 1

BAILO BIARGE SALAS 9:00 h. 13 H. BUS 1

BALLARÍN VAL JESUS 13 H. BUS 5

BANASIOVÁ JANA 10:15 h. BUS 6

BANZO BISTUE ALEX 10:45 h. 13 H. BUS 8

BANZO BISTUE MARIO 10:45 h. 13 H. BUS 8

BANZO BISTUE SIRO 10:45 h. 13 H. BUS 8

BANZO LANUZA GUILLERMO 10:45 h. 13 H. BUS 8

BAQUEDANO MARTÍN Mª INMACULADA BUS 4

BAQUEDANO MARTÍN MªCRISTINA BUS 4

BARA CASAUS GLORIA BUS 5



APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

BARÓN MAESTRE CRISTINA 9:45 h. BUS 4

BARRABES BOLEA ADRIAN 9:00 h. 13 H. BUS 1

BARRABES BOLEA CLAUDIA 9:00 h. 13 H. BUS 1

BARRABES ELRIO RAMIRO BUS 1

BARRABES PONTAQUE LUCAS 9:00 h. 13 H. BUS 1

BARRERO BELLIDO JAVIER 9:15 h. 13 H. BUS 2

BELENGUER CAUDEVILLA ROCIO 9:30 h. 13 H. BUS 3

BELENGUER CORTINA ADRIAN 10:30 h. 13 H. BUS 7

BELENGUER CORTINA EVA 10:30 h. 13 H. BUS 7

BELENGUER FORTUÑO CARLOS BUS 3

BELENGUER GUERRERO JESÚS 10:30 h. 13 H. BUS 7

BELLOSTA LORÉS ALBA BUS 8

BELLOSTA SANAGUSTÍN CÉSAR 9:00 h. 13 H. BUS 1

BELLOSTA SAUSÁN JULIA 9:00 h. 13 H. BUS 1

BELLOSTA SAUSÁN PAULA 9:00 h. 13 H. BUS 1

BENITO ESCABOSA MONICA BUS 8

BETÉS LARRAZ LUIS BUS 6

BETÉS MARTÍNEZ JAIRO 10:15 h. 13 H. BUS 6

BIARGE IBOR IVAN 9:30 h. BUS 3

BIARGE LANUZA CRISTINA 13 H. BUS 1

BISTUE GARCES MARIA CARMEN 10:45 h. 13 H. BUS 8

BLAN LEGUIZAMON AIMARA 10:15 h. 13 H. BUS 6

BLAN LEGUIZAMON NAHUEL 10:15 h. 13 H. BUS 6

BLAN SANMARTIN JOSÉ MARIA 10:15 h. BUS 6

BOLEA CATALAN BELEN 13 H. BUS 1

BOLEA CATALAN SILVIA 13 H. BUS 1

BONÉ TELLA IGNACIO 10:15 h. 13 H. BUS 6

BONÉ TELLA RODRIGO 10:15 h. 13 H. BUS 6

BORRA CIRIA CLARA BUS 4

BORRAS CUEVAS OSCAR 13 H. BUS 6

BORRAS FABIAN DANIELA 13 H. BUS 6

BOSQUE ASCASO RICARDO 10:45 h. 13 H. BUS 8

BOSQUE GIL CANDELA 10:45 h. 13 H. BUS 8

BOSQUE GIL MARIO 10:45 h. 13 H. BUS 8

BOTAYA AUDINA DAVID 10:30 h. BUS 7

BOTAYA AUDINA JUDITH 10:30 h. BUS 7

BOTAYA LITE ALEJANDRO 10:30 h. BUS 7

BROTO LALIENA MARIA JOSÉ BUS 3

BROTO LALIENA MARTA 9:30 h. 13 H. BUS 3

BROTO LERA MARIA BUS 6

BROTO LERA PAULA BUS 6

BROTO PARDO LUCIA 9:30 h. 13 H. BUS 3

BROTO PARDO MARTINA 9:30 h. 13 H. BUS 3

BUERA BROTO MATEO 9:30 h. 13 H. BUS 3

BUERA BROTO VALERIA 9:30 h. 13 H. BUS 3

BUIL MARIA 13 H. BUS 5

BUIL GIMENEZ RAUL BUS 3

BUIL ORIOL IKER 13 H. BUS 3

CABRERO MAISONE NATALIA 13 H. BUS 3



APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

CAJAL BESCOS LUIS BUS 2

CAJAL PULIDO JORGE 13 H. BUS 2

CAJAL PULIDO VANESA 13 H. BUS 2

CALVO CIPRÉS IVÁN 13 H. BUS 4

CALVO CIPRÉS NASTIA 13 H. BUS 4

CALVO GONZALEZ MARIA BUS 8

CAMPO MUÑOZ PAQUI 9:15 h. BUS 2

CAPELLA CALLAVED JORGE BUS 4

CAPELLA ESCO ADRIAN 9:45 h. BUS 4

CAPELLA ESCO CARLA 9:45 h. BUS 4

CARMONA BELTRAN CLARA 10:45 h. BUS 8

CARRETERO MARTÍN-RETORTILLO IGNACIO 13 H. BUS 8

CARRETERO MARTÍN-RETORTILLO JULIA 13 H. BUS 8

CARRETERO ZAMORA IGNACIO BUS 8

CASASÚS PUEYO ISABEL BUS 7

CASTILLO ALLUÉ ANA 10:45 h. 13 H. BUS 8

CAUDEVILLA BANZO SUSANA BUS 2

CAVERO JUSTE BELEN 10:45 h. BUS 8

CAVERO JUSTE MARTIN 10:15 h. BUS 6

CAVERO MUÑOZ ENZO 9:15 h. 13 H. BUS 2

CHAPARRO GIMENEZ SERGIO 10:00 h. BUS 5

CLAVER BALLARIN BELEN 13 H. BUS 6

CLAVER ESTEFANIA PEDRO BUS 6

CLAVER GASTÓN JARA 13 H. BUS 5

CLAVER LLERDA ISABEL 13 H. BUS 3

CLEMENTE GARCÉS LORENZO 10:30 h. 13 H. BUS 7

CLEMENTE YANGUAS ENRIQUE 10:30 h. 13 H. BUS 7

CLEMENTE YANGUAS JOSÉ 10:30 h. BUS 7

CLEMENTE YANGUAS MARCOS 10:30 h. BUS 7

COLL VIADER ESTER 10:15 h. 13 H. BUS 6

COSTAS GONZALEZ ANIBAL 9:30 h. 13 H. BUS 3

CREVILLÉN SANTOLARIA ANDREA 9:45 h. 13 H. BUS 4

CREVILLÉN SANTOLARIA DIEGO 9:45 h. 13 H. BUS 4

CRUZ ARA ISMAEL 13 H. BUS 4

CRUZ ARA PAULA 13 H. BUS 4

DE LA BORRA BROTO MARCOS 13 H. BUS 3

DE LA HORA BROTO IZARBE 13 H. BUS 3

DIEZ LABRADOR JORGE 9:45 h. 13 H. BUS 4

EITO MONTANER JARA 9:15 h. 13 H. BUS 2

EITO MONTANER PAULA 9:15 h. 13 H. BUS 2

ELBOJ SASO MARTA BUS 7

ESCARTIN GRACIA NOEMI BUS 2

ESCARTÍN LACASA ALBA 10:15 h. 13 H. BUS 6

ESCARTÍN OTÍN JUAN IGNACIO 13 H. BUS 6

ESCOSA DE SANTOS BERTA 9:00 h. 13 H. BUS 1

ESCOSA DE SANTOS CANDELA 9:00 h. 13 H. BUS 1

ESCOSA TRIM MANUEL 9:00 h. BUS 1

FERNÁNDEZ IBOR ADRIAN 9:30 h. 13 H. BUS 3

FERRER ARMADA DAVID BUS 2



APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

FERRER SANCLEMENTE CARLOS 10:45 h. BUS 8

FERRER ZAMORA ALBA 10:45 h. 13 H. BUS 8

FERRER ZAMORA LEYRE 10:45 h. 13 H. BUS 8

FERRUZ ROLDAN MARÍA 10:45 h. 13 H. BUS 8

FONCILLAS FERRER AINA BUS 4

GABARRE GARCIA ALFREDO BUS 4

GABARRE GARCIA CARMEN BUS 4

GABRIEL ALVAREZ BRANDON 13 H. BUS 7

GABRIEL ALVAREZ OWEN 10:30 h. 13 H. BUS 7

GALEANO MALLÉN JORGE 10:00 h. 13 H. BUS 5

GALLEGO PARDOS LUCIA 10:00 h. BUS 5

GARCÉS MIGUEL 13 H. BUS 5

GARCÉS BUIL MIGUEL DUC 10:00 h. 13 H. BUS 5

GARCIA BALLANO LUCAS 9:15 h. 13 H. BUS 2

GARCIA CASTRO MALENA BUS 2

GARCIA HERRER ALFREDO BUS 2

GARCIA NAVARRO SANTIAGO 10:00 h. 13 H. BUS 5

GARCIA PEREZ JARA 9:45 h. 13 H. BUS 4

GARCIA PEREZ LORIEN JOSE 9:45 h. 13 H. BUS 4

GARCIA SANTANDER NAYA 13 H. BUS 4

GARCÍA VALIENTE DAVID 9:15 h. 13 H. BUS 2

GARCÍA VALIENTE IVÁN 9:15 h. 13 H. BUS 2

GARCÍA VALIENTE MAR 9:15 h. 13 H. BUS 2

GARROBO ESCOTA LOREN 10:30 h. 13 H. BUS 7

GARROBO TORIBIO ALBERTO BUS 7

GIL SANVICENTE MÓNICA 10:45 h. BUS 8

GIMÉNEZ GARCÉS AINHOA 13 H. BUS 4

GIMÉNEZ GARCÉS LORETO 9:45 h. 13 H. BUS 4

GÓMEZ CLAVER EZEQUIEL 13 H. BUS 5

GONZALEZ DIEGO BUS 5

GONZALEZ GARCIA SUSANA 9:30 h. 13 H. BUS 3

GRACIA ESCARTIN MIGUEL 10:45 h. 13 H. BUS 8

GRACIA GARCIA DAVID BUS 2

GRACIA GARCÍA JORGE 9:30 h. BUS 3

GRACIA LUNA IRENE 9:15 h. 13 H. BUS 2

GRACIA LUNA DAVID 9:15 h. 13 H. BUS 2

GRACIA MARTOS ALBA 10:45 h. 13 H. BUS 8

GRACIA ORTIZ MANUEL 9:30 h. 13 H. BUS 3

GRACIA PUZO MARTA BUS 7

GRACIAS BOLEA ADOLFO BUS 8

GRANDE SANCHEZ HUGO 9:30 h. BUS 3

GRANDE SANCHEZ IKER 9:30 h. 13 H. BUS 3

GRASA ASO JESUS 10:45 h. BUS 8

GRASA AUSED SANDRA 10:45 h. BUS 8

GREGORI IBÁÑEZ BEGOÑA 13 H. BUS 4

GUALLAR CABRERO YERAY 9:30 h. BUS 3

GUAMAN ABAD LEIDY 10:00 h. 13 H. BUS 5

GUIRAL CATALAN CATALINA 9:15 h. 13 H. BUS 2

GUIRAL CATALAN JORGE 9:15 h. 13 H. BUS 2



APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

GUIRAL SANVICENTE LORENZO 9:15 h. 13 H. BUS 2

IBARZ SUSÍN MARTA 10:30 h. BUS 7

IBOR MARCA SANDRA 9:30 h. BUS 3

JIMÉNEZ JIMÉNEZ ALBA 10:30 h. BUS 7

JIMÉNEZ JIMÉNEZ MARTA BUS 7

LABARTA APARICIO MIGUEL 10:45 h. BUS 8

LABARTA PASCUAL MIGUEL ANGEL 10:45 h. BUS 8

LABRADOR BERNAD BELEN 9:45 h. BUS 4

LACARTE BELLÓN TURIA 10:15 h. 13 H. BUS 6

LACARTE COSCULLUELA LORENZO BUS 6

LACASA LACASTA DANIEL BUS 5

LACASTA PASCUAL BLANCA BUS 5

LAFUENTE CASALES ARANCHA BUS 4

LAFUENTE CASALES LAURA BUS 4

LAFUENTE CASALES RAQUEL BUS 4

LALANA ELBOJ MARIO 10:30 h. 13 H. BUS 7

LALANA ELBOJ MARTINA 10:30 h. 13 H. BUS 7

LALIENA OLLES HUGO 13 H. BUS 7

LALIENA OLLES JUAN 13 H. BUS 7

LALIENA SANTAMARÍA JOSÉ LUIS 9:30 h. 13 H. BUS 3

LALIENA SANZ ACHERT 9:30 h. 13 H. BUS 3

LALIENA SANZ JAIZKIBEL 9:30 h. 13 H. BUS 3

LANCETA LOPEZ ADRIANA 9:15 h. 13 H. BUS 2

LANCETA LOPEZ ALICIA 9:15 h. 13 H. BUS 2

LANDA BORAU NICOLAS 10:15 h. BUS 6

LANZAROTE BENITO DAVID 10:45 h. 13 H. BUS 8

LANZAROTE BENITO RAUL 10:45 h. 13 H. BUS 8

LANZAROTE BENITO SILVIA 10:45 h. 13 H. BUS 8

LAPLAZA ORTEGA MAURO 9:30 h. 13 H. BUS 3

LAPLAZA ORTEGA SOFIA 9:30 h. 13 H. BUS 3

LARMA GREGORI HELENA 13 H. BUS 4

LARRE ARA INÉS BUS 6

LASIERRA ORDÁS ALEJANDRO 9:00 h. 13 H. BUS 1

LATORRE BASOLS JOSE MARIA 13 H. BUS 5

LAVIÑA LARDIES YOLANDA 9:15 h. 13 H. BUS 2

LECINA LACAMBRA PABLO 13 H. BUS 5

LECINA LÓPEZ JULIA 10:00 h. 13 H. BUS 5

LECINA LÓPEZ PABLO 13 H. BUS 5

LEGUIZAMON ACOSTA MARIANO 10:15 h. BUS 6

LEGUIZAMON SANZ MARTINA 10:15 h. 13 H. BUS 6

LEGUIZAMON SANZ MATIAS 10:15 h. 13 H. BUS 6

LLAMAS CALVO SARA 10:45 h. 13 H. BUS 8

LÓPEZ CÁRDENAS INMACULADA BUS 1

LOPEZ CONTRERAS ALVARO BUS 2

LOPEZ IGLESIA ROCIO 10:15 h. BUS 6

LÓPEZ LÓPEZ JULIÁN 9:00 h. 13 H. BUS 1

LÓPEZ LÓPEZ CLAUDIA 13 H. BUS 1

LOPEZ MARTIN LAIA 9:15 h. 13 H. BUS 2

LÓPEZ PÉREZ LOURDES BUS 1



APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

LÓPEZ PIÑOL ANASTASIA 9:30 h. 13 H. BUS 3

LÓPEZ PIÑOL DARIA 9:30 h. 13 H. BUS 3

LUIS LACARDA Mª VICTORIA BUS 4

LUNA MINGARRO M PILAR BUS 2

MAGRAZO OLLES LARA 13 H. BUS 1

MAIRAL MARÍA JESÚS 10:15 h. BUS 6

MAIRAL MUR DARIO 9:30 h. BUS 3

MANCEBÓN GIL JORGE BUS 7

MARCOS BALLARÍN LORENA 10:00 h. 13 H. BUS 5

MARCOS BALLARÍN MARINA 10:00 h. 13 H. BUS 5

MARTÍN LÓPEZ GABRIEL 9:00 h. 13 H. BUS 1

MARTÍN-RETORTILLO ARZUBIALDE TOMÁS 13 H. BUS 8

MASONET GARCIA ALVARO BUS 1

MASONET SESE CELIA 13 H. BUS 1

MENDOZA BARQUIN JAIME 13 H. BUS 1

MENDOZA VILLAESCUSA IGNACIO 13 H. BUS 1

MENDOZA VILLAESCUSA VEGA 13 H. BUS 1

MILLÁN BARRIO MARIA LUISA BUS 6

MINGORANCE PÉREZ ROSA 9:15 h. 13 H. BUS 2

MIRANDA BANAS MARTIN 13 H. BUS 6

MIRANDA OLIVÁN JORGE BUS 6

MIRAVÉ PARDO SARA 13 H. BUS 8

MIRAVÉ UDINA EMILIO BUS 8

MOLLEDA LÓPEZ PACO BUS 5

MOLLEDA PANZANO AMALIA 13 H. BUS 5

MONTANER CUELLO VIRGINIA BUS 2

MORA IBAÑEZ CLAUDIA 10:30 h. BUS 7

MORENO SOLIVA JUDITH 10:45 h. BUS 8

MUÑOZ GONZALEZ IRENE 9:15 h. BUS 2

MUR LORENZO BUS 6

MUR JAVIERRE JAIME 13 H. BUS 6

MUR JAVIERRE LORIÉN 10:15 h. 13 H. BUS 6

NADAL IBARZ JORGE 10:30 h. BUS 7

NADAL IBARZ SERGIO 10:30 h. 13 H. BUS 7

OLIVAN PUEYO EVA 10:00 h. 13 H. BUS 5

OLIVAN SIERRA JAVIER BUS 5

OLIVERA ALDEA MARCO 10:30 h. BUS 7

OLIVERA PUEYO FRANCISCO JAVIER BUS 7

OLLES PIQUERO SANDRA BUS 7

ORDÁS GONZALVEZ GABRIEL 9:00 h. 13 H. BUS 1

ORDÁS GONZALVEZ GONZALO 9:00 h. 13 H. BUS 1

ORDÁS LAFARGA JOSE ANDRÉS 9:00 h. 13 H. BUS 1

ORDÁS LAFARGA OLGA BUS 1

ORDÁS MONAJ BLANCA 13 H. BUS 5

ORIOL GARCIA MARIOLA BUS 3

ORTEGA ORDÁS IRENE 10:00 h. 13 H. BUS 5

ORTEGA OTÍN MARISA 9:30 h. 13 H. BUS 3

OTERO LLORENTE FRANCISCO JAVIER 13 H. BUS 1

OTERO VAZQUEZ AITANA 9:00 h. 13 H. BUS 1



APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

OTERO VAZQUEZ ANDRES 9:00 h. 13 H. BUS 1

OTERO VAZQUEZ MIGUEL 9:00 h. 13 H. BUS 1

PADILLA MEDINA MONTSERRAT 9:45 h. 13 H. BUS 4

PALOMO VAQUERO ACHER 10:30 h. 13 H. BUS 7

PANZANO ALBERO DANIELA 10:00 h. 13 H. BUS 5

PANZANO ANAGRACIA MANUEL 10:00 h. 13 H. BUS 5

PARAÍSO MARILÓ BUS 6

PARDO AZNAR GLORIA BUS 3

PARDO BAQUEDANO LAURA BUS 4

PARDOS GARCIA MARIA PILAR BUS 5

PARDOS GARCIA YOLANDA BUS 5

PASCUAL COSCULLUELA ELENA BUS 7

PEGO CAUDEVILLA CARLA 9:15 h. 13 H. BUS 2

PEGO CAUDEVILLA VEGA 9:15 h. 13 H. BUS 2

PEREZ CARMEN BUS 4

PÉREZ SALVATIERRA SARA 10:00 h. 13 H. BUS 5

PÉREZ SALVATIERRA MARIO 10:00 h. 13 H. BUS 5

PEREZ SANCHEZ EMMA 10:30 h. 13 H. BUS 7

PEREZ ZUBIARRAIN MARIA DEL MAR BUS 4

PIEDRAFITA ESCARTIN CATALINA 9:15 h. 13 H. BUS 2

PIEDRAFITA ESCARTIN GONZALO 9:15 h. 13 H. BUS 2

PIEDRAFITA ESCARTIN VICENTE 9:15 h. BUS 2

PIÑOL JANÉ ANA 9:30 h. BUS 3

PISA BANZO JORGE 13 H. BUS 3

PISA BROTO PAULA 13 H. BUS 3

PONZ GONZALEZ JOSE MARIA BUS 1

PUEYO MONTANER MARTIN 10:45 h. 13 H. BUS 8

PUEYO MONTANER PABLO 10:45 h. 13 H. BUS 8

QUEVEDO SORIANO OSCAR 9:00 h. 13 H. BUS 1

RAMIREZ GABARRE ELENA No BUS 6

RAMON CARRANZA DIEGO BUS 6

REDOL AQUILUÉ ISMAEL 9:30 h. 13 H. BUS 3

REY FRANCO IGUÁZEL 13 H. BUS 4

REY FRANCO LEILA 13 H. BUS 4

REY OLIVA JAVIER BUS 4

RODRIGUEZ CARMONA ALMUDENA 10:45 h. BUS 8

RODRIGUEZ SALVATIERRA JORGE 10:30 h. 13 H. BUS 7

ROMEO MARTINEZ MARIVÍ 13 H. BUS 5

RUBIO LACASTA JORGE 10:00 h. BUS 5

RUBIO LACASTA RUBÉN 9:30 h. BUS 3

RUBIO SAKAGUCHI LUIS 9:00 h. 13 H. BUS 1

RUBIO SAKAGUCHI RAFAEL 9:00 h. 13 H. BUS 1

RUBIO SIMON RAQUEL 9:45 h. 13 H. BUS 4

RUFAS CORVINOS LUIS BUS 5

RUIZ VARO RICARDO 9:45 h. 13 H. BUS 4

SA VIÑAO CARLA 9:45 h. 13 H. BUS 4

SA VIÑAO IVÁN 9:45 h. 13 H. BUS 4

SAIN-MAZA SALVATIERRA IVAN 10:30 h. BUS 7

SAINZ-MAZA RICO MARIO BUS 7



APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

SAINZ-MAZA SALVATIERRA CARLA 10:30 h. 13 H. BUS 7

SAKAGUCHI YUKARI 9:00 h. BUS 1

SALAS SANCHEZ AURORA BUS 4

SALVATIERRA COLOMINA NURIA 10:00 h. 13 H. BUS 5

SAMPERIZ TRALLERO AINHOA BUS 5

SÁNCHEZ CUBAS JULIO 13 H. BUS 3

SANCHEZ ROMERA MARISA 10:30 h. 13 H. BUS 7

SANCHEZ TOMAS ARANZAZU 13 H. BUS 3

SANCHEZ TOMAS MARIA JESUS 13 H. BUS 3

SANCLEMENTE LORÉS ANA BUS 8

SANROMAN PEREZ MIGUEL 9:45 h. 13 H. BUS 4

SANTANDER LABAZUY LAURA BUS 4

SANTOLARIA CARBONELL YAIZA 13 H. BUS 5

SANTOLARIA PÉREZ LIDIA BUS 4

SANTOLARIA SAMPERIZ HÉCTOR 13 H. BUS 5

SANZ AGUARELES ELISA BERTA 9:30 h. 13 H. BUS 3

SATORRA GRAU LUCÍA 10:00 h. 13 H. BUS 5

SECORUN REDON GUSTAVO 13 H. BUS 3

SECORUN RIVERA JORGE 13 H. BUS 3

SEGURA CASTILLO MIGUEL 10:45 h. 13 H. BUS 8

SERENA OLLES ELSA 13 H. BUS 7

SERENA OLLES SAUL 13 H. BUS 7

SERRETA BARA ANA 10:00 h. 13 H. BUS 5

SERRETA BARA ELENA BUS 5

SIMÓN LUIS LUCIA BUS 4

SOLANS FERRER VIRGINIA 9:45 h. 13 H. BUS 4

SOLER NAVARRO LAURA BUS 6

SORIANO MARTÍNEZ LUCÍA 9:00 h. BUS 1

TARDOS PARDOS DAVID BUS 5

TARDOS PARDOS GABRIEL 10:00 h. BUS 5

TELLA CASAÑAS ESTHER BUS 6

TISNER LAGUNA SERGIO BUS 5

TISNER VALENTIN CARLA 13 H. BUS 5

TORRALBA GRUAS MARIO 10:45 h. 13 H. BUS 8

TORRES COLL DANIEL 10:15 h. 13 H. BUS 6

TORRES LERA PABLO BUS 1

TORRES UTRILLA JORGE RAFAEL 9:00 h. 13 H. BUS 1

TORRES VILLACAMPA ALBA BUS 2

TORRES VILLACAMPA ALBERTO BUS 2

TRICAS MORO JOSE RAMÓN 9:00 h. BUS 1

TRICAS SORIANO ANTÓN YACME 9:00 h. 13 H. BUS 1

TRICAS SORIANO LIENA 9:00 h. 13 H. BUS 1

UBEDA-PORTUGUES MILLAN MARCOS 10:15 h. 13 H. BUS 6

UBEDA-PORTUGUES MILLÁN HUGO 10:15 h. 13 H. BUS 6

ÚBEDA-PORTUGUÉS NALDA ALBERTO BUS 6

ULINIUC MINGORANCE LUCA 9:15 h. 13 H. BUS 2

VALIENTE BARROS MARIA DEL CARMEN BUS 2

VALLE MONTES RAUL 13 H. BUS 2

VALLE RUFAS JULIA 9:15 h. 13 H. BUS 2



APELLIDOS NOMBRE HORARIO ALQUILER HORARIO CURSILLO AUTOBUS

VAZQUEZ CERRO RUTH BUS 1

VENTURA ALBÁS OSCAR BUS 1

VENTURA BLANCO ACHER 9:00 h. 13 H. BUS 1

VIELA ISABAL PABLO 10:45 h. 13 H. BUS 8

VILCHEZ ESCUER LAURA BUS 7

VILLA MARTIN JUAN CARLOS BUS 5

VILLA PELAEZ LAURA 10:00 h. 13 H. BUS 5

VILLA PELAEZ MARTA 10:00 h. BUS 5

VILLACAMPA CABRERO SONIA BUS 2

VILLACAMPA CAMPO HUGO 9:15 h. 13 H. BUS 2

VILLACAMPA CAMPO URBEZ 9:15 h. 13 H. BUS 2

VILLAESCUSA DELGADO SORAYA 13 H. BUS 1

VILLAFRANCA SASO MARIA PILAR 13 H. BUS 1

VIÑAO ARMAÑAC JYOTI 9:45 h. 13 H. BUS 4

VIÑAO HERNÁNDEZ ENRIQUE BUS 4

YANES MARTINEZ DIEGO BUS 4

YANGUAS BEITIA EDITA 10:30 h. BUS 7

YÑIGO ELORZA JARA BUS 3

YÑIGO ELORZA MIKEL 9:30 h. BUS 3

ZABALZA LERA AITOR 10:15 h. BUS 6

ZAMORA CATEVILLA BEGOÑA 10:45 h. 13 H. BUS 8


